
2024年6月4日 

iDeCoご加入の皆さま 

iDeCo加入をご検討の皆さま 

 

確定拠出年金サービス株式会社 

 

 

【iDeCo関連】手続き書類等の発送について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、iDeCo手続き書類等の発送について、業務を委託している会社のシステムトラブ

ルにより、発送ができない状況になっております。 

 

復旧に向け対応中ですので、対応完了次第、順次資料を発送させていただきます。ま

た、復旧が確認できましたら、改めてお知らせいたします。 

 

なお、iDeCoにご加入中の方は、以下のURLから手続き書類をダウンロード、印刷する

ことで入手可能です。一部ダウンロードに対応していない帳票がございますので、ご

了承ください。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

 

 ◆iDeCoにご加入中の方の手続き書類ダウンロード 

https://home.dcplan.co.jp/dcideco/ideco_chohyo_01.html 

 

 

 

以上 


